
Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Educação 

Divisão Administrativa 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

Nº095/2025 - Data: de 26 

de maio de 2025. 

PORTARIA Nº 49 de 2025. 

Sumula: "Designa servidores para 

compor a Comissão de Avaliação 

de Amostras, para atuarem no 

Processo Administrativo nº 

30830/2025, conforme 

especificado.". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto 

Municipal nº 6277/2022; 

Considerando o processo administrativo nº 30830/2025. 

RESOLVE: 

Art. 1. º Designa servidores para comporem a Comissão de Avaliação de Amostras, 

para atuarem no Processo Administrativo nº 30830/2025, conforme especificado, que 

tem por objeto, como segue: Aquisição de materiais de robótica para uso dos alunos da 

Jornada Ampliada da rede municipal de ensino de Fazenda Rio Grande, visando 

atender à Emenda lmpositiva parlamentar destinada à Secretaria Municipal de 

Educação. 

Função Nome Completo Nº Matrícula 

Mayara Miranda Carvalho 353835/80401 

William Coelho de Araujo Fagundes 350804 

Noeli Duda 348157 /348805 

Membros da Comissão de Mateus Pierin Meira 359926 
Avaliação de Amostra 

Rodrigo Leandro Martins Decreto nº7665/2025 

Célia Regina Ferreira da Silva laniski 76401/200701 

Marinalda Pauliv Pereira 348193/275001 

Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 

vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

Fazenda Rio Grande, 22 de Maio de 2025. 

Página 1 de 2 



Membros da Comissão: 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Educação 

Divisão Administrativa 

undes 

Noeli Duda 
Matrí ula: 348157/348805 

Célia Regina Ferreira da Silva laniski 
Matrícula:76401 /200701 

Marinalda Pauliv Pereira 
Matrícula:348193/275001 

Documento conferido e ratificado por: 

Documento autorizado por: 

•• 1 l 1 

E<iinelson Queiroz,,So�ral · 
Secre,ário Munici11,al:'d� Educação 

'-..... �
J,< ' 1 

Decreto 92771202-J 

Página 2 de 2 


